

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96472913

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,79 RON - 954,79 RON

Descriere: 1. PERNITE 100 G CIOCOLATA BUC 1X2,31=2,31 2. PERNITE 100G CIOCOLATA BUC 24X2,31=55,44 3. SARE SALROM 1KG GEMA MARUNTA BUC 2X2,52=5,04 4. 7DAYS CACAO VAN 80G BUC 40X2,93=117,20 5. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 3X7,51=22,53 6. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 1X15,13=15,13 7. BANANE CAL I EC KG 10X7,79=77,90 8. BOROMIR MALAI EXTRA 1KG BUC 2X3,20=6,40 9. CARNE TOCATA PIEPT CURCAN KG 1X22,93=22,93 10. CAROLI SUNCA DIN PUPLA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 1,29X52,20=67,34 11. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,57=35,70 12. CREMOSSO 125G CAPS BUC 25X2,82=70,50 13. FICAT PUI CONG AGRI KG KG 2X17,34=34,68 14. HOCH CASC CLASIC 450G BUC 2X28,35=56,70 15. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 2X15,59=31,18 16. MERE GOLD CAL I MD KG 3X4,39=13,17 17. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,62=3,62 18. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 3X8,61=25,83 19. NAPOLACT UNT B 200G BUC 2X11,92=23,84 20. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X23,76=23,76 21. PIEPT PUI CONG TV KG 2,25X27,43=144,01 22. PULPE PUI SUPERIOARE- lot gest45 KG 4X14,59=58,36 23. ULEI UNISOL 1L BUC 6X6,87=41,22
